PREU t: I 1.  R A IV.

ITAPAJE

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAA

ATO DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA

ATO N° 04/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITAPAA, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o gue consta do Processo n° 002/2024.

RESOLVE CONCEDER a JOSÉ CLÁUDIO CAVALCANTE DE SOUSA,

CPF: 021.539.788.66, ocupante do cargo 011 de Vigia, C.B.0 517420, matricula n.°

000804-9, regime de 40 horas de atividades semanais, lotado na Secretaria de Saúde,

APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, nos termos do  Art.  33 incisos I e II, da Lei Municipal n°

2190/2022, com proventos mensais abaixo discriminados:

Valor Apurado da Média: R$ 1.756,95

Valor do Beneficio de Aposentadoria (72%): R$ 1.265,00

Valor da Complementação Constitucional: R$ 147,00

Valor do Beneficio de Aposentadoria: R$ 1.412,00 (mil quatrocentose doze)  mats

FtEGISTftE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pago da Prefeitura Municipal de  !tap*,  28 de Fevereiro de 2024.

A14 0-4  -BA R SO MAGALHAS  CAETANO

Prefeita Municipal

Ntati I Bar CD"; ino. .
MARILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Presidente da CAPES!

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900— Centro — Itapaje/CE
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

it'iVa
00.1000050.31109111.10 .5900,110 YIEW-110 DE P4,4

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA

0  cApsi  CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAJÉ
tagMADC69141X141,./.3 30.1.1.0 MCKIE Wilt

• PREFEITURA 9,1

ITAPAJE

1 e 9

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A DIRETORA EXECUTIVA DA CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAJÉ - CAPES!, no uso de suas atribuições, e

de acordo com o que dispõe o  art.  37 da Constituição Federal, Pelo presente Edital de

Publicação, por afixação no átrio da Prefeitura Municipal de Itapajé - CE e na sede da

CAPES! vem, a tornar público, o ATO DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA

VOLUNTÁRIA N°. 004/2024 de interesse do Sr. JOSÉ CLAUDIO CAVALCANTE DE

SOUSA, CPF n°. 021.539.788-66, ocupante do cargo 011 de Vigia, C.B.0 517420,

matricula n.° 000804-9, regime de 40 horas de atividades semanais, lotado na Secretaria

de Saúde, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, no valor R$ 1.412,00 (Um mil

quatrocentos e doze reais). A partir de 28 de Fevereiro de 2024.

Itapajé 28 de Fevereiro de 2024.

tlo..61  ant-  Bar6ota., LOCio

MARILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Executiva da CAPES!

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 - Centro - Itapajé/CE
CEP 62.600-000 - CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

	Page 1
	Page 2